
            令和２年３月１９日  

 

 ふたば未来学園関係各位 

ふたば未来学園中学校・高等学校長    

 

聖火リレーについて 

   日頃より本校教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、臨時休校が続く中、いよいよ聖火リレーが来週に迫って参りました。本校にも

２人の聖火ランナーがいるのをご存じでしょうか。３月１日に高校を卒業した阿部聖央

さんと高校１年次の荒川礼奈さんです。阿部さんは 26 日（木）10:15 に楢葉町役場をス

タートし、10:29 にみんなの交流館ならは CANvas に到着する区間の最終ランナーです。

また、荒川さんは、26 日（木）11:15 にふたば未来学園みらいラボ前をスタートし、11:34

に駅東側ロータリーに到着する区間の最終ランナーです。ぜひ、みらいラボ前や沿道で

応援しましょう！ただし、みらいラボ前や沿道で応援する際には密集状態を避けてくだ

さい（過度の密集状態が生じた場合は実施形態の変更があります）。また、手洗い、咳エ

チケットを徹底してください。なお、体調が悪い方は参加をご遠慮ください。 

  以上、よろしくお願いします。 

 


